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V 7. kole byly odehrany vSechny zapasy dle rozlosovani a domacim se dafilo podstatné 1épe nez hostim. Dva
body si hosté ptipsali jednou, jedenkrat si soupeti body rozdélili a v ostatni zdpasech se radovali domaci.

Vrsovice B hostily posledni Konstruktivu D a domaci od prvnich hod nenechavali nikoho na pochybach v tom,
kdo zvitézi a kdyZ se hostim absolutné nic nepovedlo neni divu, Ze se zrodil prvni kanar ro¢niku. Admira C
hostila Zizkov C a doméci namlsani vitézstvim v minulém Kole jisté pemysleli o ispéchu, a kdyZ vedli po
prvnim hraci o 32 kuzelek mohli si myslet, Ze tomu tak bude. Hosté v§ak byli zasadné proti a po ¢tyrech to
byli oni, kdo se mohl radovat z dil¢iho aspéchu, ale paty domaci hra¢ vyvoj skére otocil o 44 a diky tomu
na tom byli opét lépe domaci. Dotahovaci tak svedli souboj o kazdou kuZelku, hostujici mél pevnéjsi nervy,
svého soupeie porazil o 18 potifebnych kuZelek a tim zajistil dva body pro sviij tym. Slavia C hostila Uhelné
sklady B a utkani bylo také slusn¢ vyrovnané. Chvili vedli domaci, chvili hosté a o vitézi tak rozhodoval celkovy
rozdil porazenych kuzelek ve prospéch domacich. Zapas mezi Rudnou B a Admirou B se od zacatku vyvijel zcela
v rezii dévcat, kterd po dvou tietinach utkani méla zajistén minimaln€ bod. Posledni dvé dvojice hosti sice néco
malo kuzelek stahly, ale tim jen lehce upravili vysledek do ptijatelné podoby. Rapid A hostil V. Popovice a
hostujici tym po prvnich dvou dvojicich vedl o 29 kuzelek. Poté vsak ve tfech piipadech domaci své soupete
pomérné jasné piehrali a paradni vykon posledniho hostujiciho hrace uz jen zmirnil porazku. Konstruktiva E si v
potadu tohoto kola pozvala Pragovku B a doméaci do utkani viibec nevstoupili dobte. Jesté po pilce na tom byli
hosté 1épe, ale ve druhé poloviné utkani domaci své soupete zcela jasné prehravali, az nakonec svému soupefi
nadélili vic nez kilo. Radlice hraly doma proti Rudné C a v tomto utkéani se zrodila velmi zajimava remiza. Po
prvnich tfech jasné vedeni Radlic (6:0;+65), ale ¢tvrty hostujici hra¢ vratil parddnim vykonem sviij tym do hry.
Kdyz paty hra¢ domacich svého soupete porazil o 14 kuzelek, hrali hosté uz “jen” o remizu, kterou se jim diky
hezkému vykonu posledniho hrace vybojovat povedlo.

TJ Sokol Praha-Vrsovice B - KK Konstruktiva Praha D 16:0 2468-2032 15.10.
Sokol Admira Kobylisy C - SK Ziikov Praha C 6:10 2280-2282 13.10.
KK Slavia Praha C - SK Uhelné sklady Praha B 10:6 2313-2284 13.10.
Sokol Rudna B - Sokol Admira Kobylisy B 12:4 2383-2327 15.10.
SK Rapid Praha A - Slavoj Velké Popovice A 12:4 2447-2373 12.10.
KK Konstruktiva Praha E - TJ Praga Praha B 12:4 2413-2304 15.10.
TJ Radlice - Sokol Rudna C 8:8 2436-2461 14.10.

Tabulka druzstev

1. S. Vriovice B 7 6 1 0 82:30 2268 13 45
2. SK Zizkov C 7 6 0 1 74:38 2399 12 4
3. KK SlaviaC 7 5 0 2 74:38 2418 10 +«2
4. S.Rudna B 7 4 1 2 72:40 2437 9 wu
5. SK Uhel.sklady B 7 3 2 2 66:46 2346 8
6. S. Kobylisy B 7 3 1 3 58:54 2358 7T 41
7. TJPragaB 7 3 1 3 48:64 2239 7 +
8. SK Rapid A 6 3 0 3 48:48 2351 6 o
9. TJRadlice 7 2 2 3 58:54 2342 6 o
10. S. Kobylisy C 7 3 0 4 52:60 2326 6 o
11. V. Popovice A 7 2 1 4 48:64 2301 5 5
12. Konstruktiva E 7 2 0 5 38:74 2306 4 2
13. S.Rudna C 7 1 1 5 38:74 2376 S
14. Konstruktiva D 6 0 0 6 12:84 2162 0 -6

Rozhodnutim DK ze dne 1. 6. 2015 bude druzstvu Konstruktiva D po skonéeni sezony odeéteno 6 bodu.
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TJ Sokol Praha-Vrsovice B 2468 16:0 2032 KK Konstruktiva Praha D
JANATA Jifi 404 2.0 366 JAKESOVA Magdaléna
VAVRA Ivo 409 2.0 320 KUCEROVA Zuzana
FINGER Petr 424 2.0 330 PLEINEROVA Yvetta
PAPEZ Vaclav 387 2.0 359 KORTA Lukas
HAVRANEK Jaroslay 431 2.0 307 MACHACOVA Viclava
HLADIK Josef 413 2.0 350 MACA Vojtéch
Sokol Admira Kobylisy C 2280 6:10 2282 SK Zizkov Praha C
ZOUHAR Jifi 375 2:0 343 SKRABAL Vladislav
SROT Zden&k 352  0:2 395 VANA Pavel
PRIBYL Bohuslav 369 02 391 SPINKA Jan
ERBEN Karel 368 2.0 363 OPATOVSKY Petr
JICHA Viclav 417 2:0 373 PLATIL Jan
MATYSKA Michal 399 0:2 417 BRVENIK Peter
KK SlaviaPraha C 2313 10:6 2284 SK Uhelné sklady Praha B
NOVAK Zdengk 353 02 397 MICHALOVA Markéta
PECKA Jan 424 2.0 387 RAJNOCH Adam
KNAP Petr 391 2.0 330 MUDRA Jifi
JIRANEK Toméas 353 02 397 MICHAL Petr
KNAP Filip 3908 2.0 366 MICHAL Miroslav
VACLAVIK Jan 394  0:2 407 TUMPACH Roman
Sokol Rudna B 2383 12:4 2327 Sokol Admira Kobylisy B
MARANKO\{A Eva 388 2.0 379 FL:’JRA Zdengk
MIKESOVA Irena 391 2.0 377 CISAR Josef
KOHOUTOVA Miluse 409 2:0 384 KRCMA Jaroslav
POLACKOVA Hana 389 2.0 365 CISAR Viclav
ZIMAKOVA Jarmila 399  0:2 405 VOITISEK Vojtéch
PANENKOVA Lucie 407 02 417 KOVAC Marian
SK Rapid Praha A 2447 12:4 2373 Slavoj Velké Popovice A
PUDIL Frantisek 407 2:0 387 HAVRDOVA Jaruska
POKORNY Josef 400 02 449 KUCERKA Martin
ROUBAL Vojtéch 408 2.0 315 KRATOCHVIL Jan
HAMPL Vitéslav 395 2.0 376 SVEC Bedtich
HOFMAN Ji¥i 434 2.0 386 VODESIL Josef
VALTA Petr 403 02 460 BALLIS Karel
KK Konstruktiva Praha E 2413 12:4 2304 TJ PragaPrahaB
CHLUMSKA Tereza (*) 347 0:2 393 MANOUR Ondfej
PERMAN Milan 447 2.0 389 KLUGANOST Vit
BERANOVA Jifina 373 02 411 SMEKAL Tomas
LEBL Zbynék 415 2.0 358 JELINEK Martin
CHLUMSKY Vlastimil 404 2.0 397 KSIR Petr
MUSIL Bohumir 427 2.0 356 SIGL Jan

st¥idani: od 51. hodu: CHLUMSKA Tereza + SVINDLOVA Stanislava



TJ Radlice 2436 8:8 2461 Sokol Rudna C
KAMIN Jan 411 2.0 375 ZDRAHAL Jiti
VOJACEK Jan 401 2.0 376 KOSCOVA Petra
KOFRON Leo§ 404  2:0 400 MACHULKA Martin
LEHNER Radek 393  0:2 456 KELLER Tomas
BENES Milo§ ml. 442 2.0 428 MACHULKA Radek
LEHNER Marek 385 0:2 426 KOSCO Peter

Starty nahradniku:

2. start: SKRABAL Vladislav (Zizkov, 23392)
Poradi jednotlivcl:

jméno hréée druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. BENES Milo§ ml. Radlice 432,1 2869 1453 32 4/4 (442)

2. MIKESOVA Irena Rudna B 428,1 294,7 1334 55 4/4  (466)

3. KAMIN Jan Radlice 4253 280,7 1447 31 3/4  (456)

4. VACLAVIK Jan SI. Praha C 4219 2878 1342 74 414  (451)

5. PANENKOVA Lucie Rudna B 420,6 2894 1312 49 4/4  (470)

6. KUCERKA Martin V. Popovice A 4202 296,1 1241 89 3/3  (449)

7. BRVENIK Peter Zizkov C 4185 2929 1256 4,6 5/5  (462)

8. MACHULKA Radek Rudna C 4177 2911 126,66 42 414  (431)

9. ZIMAKOVA Jarmila Rudna B 416,6 2857 130,9 51 4/4  (437)
10. POLAK Lubos Vriovice B 4164 287,8 1286 39 4/4 (442
11. KELLER Tomas Rudna C 416,1 2910 1251 6,1 4/4  (456)
12. BALLIS Karel V. Popovice A 4148 2938 121,0 58 3/3  (460)
13. LEHNER Radek Radlice 4145 289,7 1248 36 4/4 (442
14. VOITISEK Vojtéch Admira B 4144 2832 1312 58 5/5 (432)
15. KNAP Filip Sl. Praha C 4139 2849 1290 53 4/4  (432)
16. KOVAC Marian Admira B 4132 2831 130,1 50 5/5  (435)
17. KNAP Petr Sl. Praha C 411,8 2969 1149 86 4/4  (441)
18. TUMPACH Roman US Praha B 408,7 289,3 1193 73 5/5 (456)
19. VANA Pavel Zizkov C 408,3 269,8 1385 6,7 4/5  (450)
20. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 4073 2899 1174 7,1 4/4  (439)
21. KOSCO Peter Rudna C 407,0 2894 1176 9,0 4/4  (426)
22. NOVAK Zden&k Sl. Praha C 406,3 280,3 126,1 7,8 3/4  (425)
23. KOHOUTOVA Miluge Rudna B 4054 2885 1169 66 4/4  (438)
24. JICHA Vaclav Admira C 4053 287,7 1176 75 4/4  (421)
25. HLADIK Josef Vrsovice B 404,7 2814 1233 56 3/4 (435)
26. JIRANEK Tomas Sl. Praha C 4031 2762 1269 82 4/4  (426)
27. HOFMAN Jifi Rapid A 402,8 2889 1139 96 4/4  (434)
28. KLUGANOST Vit Praga B 402,3 2882 1142 9,7 4/5  (421)
29. MRZILEK Jiti V. Popovice A 402,3 2754 1269 40 2/3 (445)
30. MICHALOVA Markéta US Praha B 3990 2814 1176 80 5/5  (427)
31. VALTA Petr Rapid A 3983 277,3 121,0 83 4/4  (466)
32. PUDIL Frantigek Rapid A 397,8 2746 1233 83 4/4 (419
33. MANOUR Ondfej Praga B 397,0 2793 1178 73 4/5  (424)
34. SPINKA Jan Zizkov C 396,3 2789 1174 70 5/5  (441)
35. ERBEN Karel Admira C 396,3 2743 1220 73 4/4 (423)
36. PLATIL Jan Zizkov C 3945 2814 1131 113 5/5  (431)
37. KOSCOVA Petra Rudna C 3941 281,3 1128 9,0 3/4  (427)
38. PERMAN Milan Konstruktiva E 3939 2710 1229 48 4/4  (447)
39. VANA Jan Konstruktiva D 391,8 2815 110,3 138 2/3  (409)
40. MARANKOVA Eva Rudna B 391,4 2778 1136 10,1 4/4  (414)
41. MICHAL Petr US Praha B 389,1 2662 1229 74 5/5  (399)
42. POKORNY Josef Rapid A 389,0 271,3 117,7 6,7 4/4  (449)
43. FURA Zdengk Admira B 3889 2763 1126 83 5/5  (423)
44. MACA Vojtéch Konstruktiva D 388,0 261,0 127,0 93 3/3  (426)
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CHLUMSKA Tereza
PRIBYL Bohuslav
KRCMA Jaroslav
SMEKAL Tomas
ROUBAL Vojtéch
OPATOVSKY Petr
KORTA Lukas
POLACKOVA Hana
LEHNER Marek
MUDRA Jiti
HAMPL Vitéslav
BERANOVA Jifina
KOVAR Martin
SIONOVA Kristyna
SROT Zdengk
CERNY Pavel
VONDRACEK Frantisek
KOFRON Leo§
CISAR Vaclav
VODESIL Josef
HAVRDOVA Jarugka
SVINDLOVA Stanislava
ZDRAHAL Jiii
ZOUHAR Jiii

CISAR Josef
NOWAK Jan
JAKESOVA Magdaléna
FINGER Petr

SVEC Bedtich
HAVRANEK Jaroslav
RAJNOCH Adam
MYSAK Karel

KSIR Petr

SIGL Jan

STAVENIK Petr
TUREK Karel
KUCEROVA Zuzana
KRATOCHVIL Jan
MACHACOVA Viclava
PLEINEROVA Yvetta
DUSEK Miloslav
BOCANEK Vlastimil
KAZIMOUR Tomas
VANA Jiii
SOMOLIKOVA Emilie
KASAL Pavel

MICHAL Miroslav
MATYSKA Michal
PECKA Jan

STRNAD Bohumil
VOJACEK Jan

WOLF Karel

KLIMENT Michal
PAPEZ Viclav
MACHULKA Martin
LEBL Zbynék
CHLUMSKY Vlastimil
KILIAN Pavel
KRUPICKA Bohuslav
VAVRA Ivo

BERNAT Karel

Konstruktiva E
Admira C
Admira B
Praga B

Rapid A
Zizkov C
Konstruktiva D
Rudna B
Radlice

US Praha B
Rapid A
Konstruktiva E
Praga B
Konstruktiva D
Admira C

US Praha B
Konstruktiva E
Radlice
Admira B

V. Popovice A
V. Popovice A
Konstruktiva E
Rudna C
Admira C
Admira B
Admira C
Konstruktiva D
Vrsovice B

V. Popovice A
Vrsovice B

US Praha B

Sl. Praha C
Praga B

Praga B
Vrsovice B
Radlice
Konstruktiva D
V. Popovice A
Konstruktiva D
Konstruktiva D
US Praha B

US Praha B
Zitkov C
Zitkov C

V. Popovice A
Rudna C

US Praha B
Admira C

Sl. Praha C
Zizkov C
Radlice
Vrsovice B
Admira B
Vrsovice B
Rudna C
Konstruktiva E
Konstruktiva E
Vrsovice B
Admira C
Vrsovice B

Sl. Praha C

387,4
386,5
383,9
383,1
382,9
382,5
382,5
381,7
381,1
380,9
379,9
379,4
379,4
379,2
379,0
377,8
377,4
377,2
376,2
373,55
372,5
372,5
372,1
371,1
369,5
369,5
368,7
368,7
365,5
362,6
360,9
360,3
358,6
352,6
343,3
330,9
330,8
329,7
327,2
316,1
460,0
421,0
413,3
413,0
407,0
405,3
402,7
401,8
400,0
396,0
392,5
390,5
389,2
389,0
388,3
386,8
386,5
386,0
380,0
379,5
379,5

277,4
275,0
279,5
273,7
267,0
277,8
273,8
266,8
2749
266,9
275,5
280,4
275,8
286,2
272,3
270,1
267,1
276,0
262,8
277,6
266,9
268,1
270,1
267,9
268,3
274,3
266,1
268,1
256,0
263,3
269,4
255,5
254,4
2529
240,0
239,6
243,5
242,2
243,2
241,3
322,0
281,0
285,8
280,0
287,0
284,3
283,6
2835
283,0
282,0
274,5
265,5
271,3
276,0
277,5
278,3
263,8
274,0
268,0
275,0
283,5

110,0
111,5
104,4
109,4
115,9
104,7
108,7
114,9
106,2
114,0
104,4

99,0
103,6

93,0
106,7
107,6
110,3
101,2
113,3

95,9
105,6
104,4
102,0
103,3
101,3

95,3
102,6
100,6
109,5

99,3

91,5
104,8
104,2

99,7
103,3

91,3

87,3

87,5

84,0

74,8
138,0
140,0
127,5
133,0
120,0
121,0
119,1
118,3
117,0
114,0
118,0
125,0
117,8
113,0
110,8
108,5
122,8
112,0
112,0
104,5

96,0

10,0
8,7
12,3
11,8
6,6
12,5
11,6
91
10,9
10,4
12,7
15,2
10,3
15,3
11,6
10,9
10,3
8,1
9,3
14,7
7,0
9,3
12,9
10,8
11,5
13,0
12,6
11,3
9,5
9,9
14,6
14,0
11,8
13,4
10,7
15,5
18,3
13,9
18,7
21,9
50
3,0
1,7
7,0
7,0
9,3
6,7
7,5
9,0
11,0
13,0
10,0
10,0
83
9,2
10,3
7,3
10,0
11,0
11,0
13,0

414
414
5/5
415
414
5/5
3/3
3/4
414
415
414
3/4
415
213
414
415
414
414
415
3/3
3/3
414
3/4
414
415
414
3/3
3/4
2/3
414
415
414
5/5
5/5
3/4
414
213
3/3
2/3
3/3
1/5
1/5
3/5
1/5
1/3
2/4
3/5
2/4
1/4
1/5
1/4
214
3/5
2/4
2/4
2/4
2/4
1/4
1/4
1/4
214

(413)
(399)
(424)
(411)
(408)
(419)
(427)
(401)
(418)
(409)
(396)
(405)
(384)
(431)
(427)
(416)
(401)
(404)
(412)
(418)
(430)
(391)
(387)
(395)
(394)
(389)
(381)
(424)
(376)
(431)
(388)
(378)
(397)
(361)
(373)
(357)
(342)
(404)
(355)
(330)
(460)
(421)
(427)
(413)
(407)
(428)
(434)
(422)
(424)
(396)
(401)
(419)
(439)
(390)
(401)
(415)
(404)
(386)
(380)
(409)
(388)



JELINEK Martin
KYHOS Miroslav
SKRABAL Viadislav
JANATA Jiid
NOVOTNA Anna
VILIMOVSKY Jiit
CERMANOVA Jana
TOMKOVA Hana
TLUKA Viadimir
SCHILDER Jan
BENES Milos st.
LESAK Adam
SYKORA Jit
LUKAS Jan

Nejblizsi zapasy:

8. kolo

Praga B 379,0 259,8 119,2
Rudna C 376,0 273,5 1025
Zizkov C 375,0 275,0 100,0
Vrsovice B 370,7 272,8 97,8
Rudna B 365,3 273,3 92,0
Vrsovice B 362,0 270,5 91,5
Admira C 356,0 269,0 87,0
Konstruktiva D 352,0 274,0 78,0
Vrsovice B 351,0 238,0 113,0
Radlice 349,0 235,0 114,0
Radlice 345,0 250,0 95,0
Rudna C 330,3 252,5 77,8
Praga B 323,5 251,0 72,5
Praga B 319,5 227,0 92,5

10,3
10,5
10,5
14,0
10,8
16,5
13,0
17,0

8,0
10,0

50
18,3
22,0
16,0

3/5
2/4
2/5
2/4
2/4
2/4
1/4
1/3
1/4
1/4
1/4
2/4
2/5
2/5

(420)
(384)
(407)
(404)
(381)
(367)
(356)
(352)
(351)
(349)
(345)
(342)
(325)
(337)

19.10.15 po

20.10.15
20.10.15
20.10.15
21.10.15
22.10.15
22.10.15

ut

at
at
st
¢t
¢t

17:00
17:30
17:30
17:30
17:30
18:00
19:30

SK Zizkov Praha C - TJ Radlice

SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Rudna C

Sokol Admira Kobylisy B - TJ Sokol Praha-VrSovice B
KK Slavia Praha C - SK Rapid Praha A

Slavoj Velké Popovice A - Sokol Rudna B

TJ Praga Praha B - Sokol Admira Kobylisy C

KK Konstruktiva Praha D - KK Konstruktiva Praha E

Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com



